
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N A   

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Dne 25. 11. 2013 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž se domáháte poskytnutí následujících informací: 

 

- jmenný seznam všech zastupitelů kraje, kteří byli někdy v období 12.11.2000 až 1.11.2013 uvolněni pro funkci a to 

s vyznačením doby, po kterou byli uvolněni pro funkci a specifikací funkce (např. hejtmané, náměstci, členové rady, 

předsedové výborů či komisí); 

- u osob, které opustili uvolněnou funkci z jiných důvodů, než končícího mandátu, prosím o uvedení důvodu odchodu 

z funkce (rezignace, odvolání, úmrtí atp.) a odkaz na usnesení zastupitelstva, které takový krok provedlo nebo vzalo 

na vědomí a případně zvolilo nového uvolněného zastupitele. 

 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme, že jsme Vaší žádosti vyhověli a Vámi požadované informace Vám zasíláme. 

 

Volební období Jméno příjmení Funkce 
Důvod odchodu 

z funkce 
Usnesení zastupitelstva/ 

2000-2004 

RNDr. Jan Zahradník hejtman --- --- 

PhDr. Jiří Vlach 1. náměstek --- --- 

MUDr. Vladimír Pavelka náměstek --- --- 

Mgr. Karel Vachta člen rady --- --- 

Ing. arch. Robin Schinko člen rady --- --- 

MVDr. Josef Novák člen rady --- --- 

2004-2008 

RNDr. Jan Zahradník hejtman --- --- 

Ing. arch. Robin Schinko 1. náměstek --- --- 

MUDr. Vladimír Pavelka náměstek --- --- 

Ing. Bc. Marie Hrdinová člen rady --- --- 

Jiří Netík člen rady --- --- 

Ing. Pavel Pavel člen rady --- --- 

Ing. František Štangl člen rady --- --- 

2008-2012 

Mgr. Jiří Zimola hejtman --- --- 

MUDr. Martin Kuba 1. náměstek neslučitelnost funkce 418/2011/ZK-28 

Ing. František Štangl člen rady/1. náměstek --- 418/2011/ZK-28 

Mgr. Ivana Stráská náměstkyně --- --- 

RNDr. Jana Krejsová člen rady --- --- 

Ing. Jaromír Slíva člen rady --- --- 

Ing. Karel Vlasák člen rady --- --- 

číslo jednací: KUJCK 67497/2013/KHEJ 
spisový znak: KHEJ 64704/2013/kakr/SO/3 

 datum: 09.12.2013  vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  telefon: 386 720 225 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 2 
 

Ing. Václav Král člen rady --- 418/2011/ZK-28 

JUDr. Luboš Dvořák předseda výboru --- --- 

Jiří Netík předseda výboru --- --- 

2012-2016 

Mgr. Jiří Zimola hejtman --- --- 

Mgr. Ivana Stráská 1. náměstkyně --- --- 

Ing. Jaromír Slíva náměstek --- --- 

Mgr. Jaromír Novák člen rady --- --- 

Mgr. Bc. Antonín Krák člen rady --- --- 

Václav Kučera člen rady rezignace 1/2013-ZK-3 

Ing. Hana Rodinová, Ph.D. člen rady --- 1/2013-ZK-3 

Mgr. Vítězslava Baborová člen rady rezignace 1/2013-ZK-3 

JUDr. Tomeš Vytiska člen rady --- 1/2013-ZK-3 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Milan Nebesář 

Vedoucí Odboru kancelář hejtmana 


